
Projekta “DESTI-SMART” noslēguma konference Pafosā, Kiprā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 06.05.2022.

Aprīļa beigās, Pafosā, Kiprā norisinājās projekta “DESTI-SMART” noslēguma konference “Sustainable Tourism Mobility towards

Smart Destinations“, kurā piedalījās arī pārstāvji no Latvijas – Latvijas Zaļo ceļu asociācija un pārstāvji no Ropažu, Ādažu, Olaines,

Gulbenes, Siguldas novada pašvaldībām. Noslēguma konferencē projekta partneri no deviņiem galamērķiem (Grieķijas, Itālijas,

Vācijas, Portugāles, Apvienotās Karalistes, Spānijas, Latvijas, Ungārijas, Kipras)  dalījās ar izstrādātajiem rīcības plānu rezultātiem

un projekta “DESTI-SMART” sinerģiju (ilgtspējība, pieejamība, elastīgums, digitalitāte) ar citām iniciatīvām. Stratēģijas vērstas uz

tūrisma galamērķiem, ieviešot ilgtspējīgus un viedus mobilitātes risinājumus, ar zemu oglekļa emisijas pārvades sistēmu, uz

intermodalitātes risinājumiem, riteņbraukšanas un pārgājienu iespējām apmeklētājiem ar atbilstošām inovācijām un ilgtspējību.

Nākamajā dienā pēc konferences projekta “DESTI-SMART” pilotaktivitātes ietvaros partneri devās pieredzes braucienā, vērojot

dzīvē kā tiek nodrošināta mobilitāte, piedāvājot vietējiem iedzīvotājiem un viesiem transportlīdzekļus ar zemu oglekļa dioksīda

emisijas līmeni (elektriskos velosipēdus, elektriskos skūterus, elektriskos bagijus).

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Projekti

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/projekta-desti-smart-nosleguma-konference-pafosa-kipra

Latvijas vadošais partneris (Latvijas Zaļo ceļu asociācija) kopā ar partneriem projekta ietvaros izstrādāja Vidzemes tūrisma

stratēģiju ar Rīcības plānu zaļo ceļu attīstībai reģionā.

Projekta “DESTI-SMART” mērķis – uzlabot Eiropas Savienības galamērķu transporta un tūrisma politiku, integrējot stratēģijas

ilgtspējīgai mobilitātei, pieejamībai un atbildīgai ceļošanai ar efektīvu un ilgtspējīgu tūrisma attīstību, lai pārietu uz ekonomiku ar

zemu oglekļa dioksīda emisiju līmeni, izmantojot efektivitāti, elastīgumu un jaunas transporta sistēmas, popularizējot

riteņbraukšanu un pastaigas, ieviešot inovācijas un īstenojot kapacitātes paaugstināšanās aktivitātes.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B236%255D=236

	Projekta “DESTI-SMART” noslēguma konference Pafosā, Kiprā
	Saistītas tēmas

